

Poř. číslo	Číslo		Měrná	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.	položky	Název položky	jednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	hmotnost		
	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
	NC	Vysazení odboky, vložení pružného sedla na kanalizační stoe	kpl	1,00		4 642,40		4 642,40		
	NC	Kanalizační potrubí z PP tuhost třídy SN10 DN 125, včetně kolen a odboček	m	16,60		662,00		10 989,20		
	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	ks	1,00		851,60		851,60		
	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	16,60		31,00		514,60		
	NC	Vsakovací objekt-2,4x0,6x1,23 Akumulační box Q-Bic Plus-4ks Dno Q-Bic Plus-2ks Boční deska 1,2m Q-Bic Plus-10ks Vstupní deska Q-Bic plus-2ks KGU přesuvka 315-2ks KG redukce 160/125-2ks KG redukce 200/160-2ks KG redukce 250/200-2ks KG redukce 315/250-ks Geotextilie Ecoflet 200 3x4m-2ks BET. PRSTENEC 600-1ks TĚSNĚNÍ 600 PRO TELESKOP A BET. PRSTENEC-1ks POKLAP LIT. 600/D400-1ks TEGRA 600 ŠACHT. ROURA 2000-1ks Šachtový adaptér 600 Q-Bic Plus-1ks	kpl	1,00		72 329,30		72 329,30		
	NC	montáž , doprava vsakovacího objektu	kpl	1,00		13 393,66		13 393,66		
	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m³	2,00		592,00		1 184,00		
	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m³	2,00		39,80		79,60		

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

Poř.	Číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
pol.	položky						
1	2	3	4,00	5	6	7	8
	132154101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m ³	20,00	682,20	13 644,00	
	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	4,00	111,60	446,40	
	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	4,00	29,70	118,80	
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	4,00	208,90	835,60	
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	2,00	1 071,50	2 143,00	
	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	4,00	494,70	1 978,80	
	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	40,00	32,50	1 300,00	
	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	40,00	12,40	496,00	
	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	17,00	10,50	178,50	
	NC	Kamenivo frakce -4/8, doprava, uložení	t	9,70	848,20	8 227,54	
	NC	Přesun hmot pro do 12 m	kpl	10,00	294,70	2 947,00	
		723 celkem				136 300,00	